2

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2020 № 951-п
г. Бузулук

	 Об отмене постановления администрации города Бузулука от 20.02.2018 № 231-п

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30, пункта 8 статьи 40, статей 43, 45 Устава города Бузулука:
        1.Отменить постановление администрации города Бузулука от 20.02.2018 № 231-п «Об утверждении Положения о подготовке населения по вопросам безопасности жизнедеятельности на территории города Бузулука».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.

3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города  А.Н.Уткина.
Глава города                                                                                        С.А. Салмин
Разослано: в дело, А.Н. Уткину, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо  плюс», Управлению по делам гражданской обороны, пожарной безопасности и чрезвычайных ситуаций администрации города